INDICAÇÃO Nº 1523/2013
Senhor Presidente

Senhores Vereadores

O Vereador Rodrigo Fagnani “Popó” solicita seja encaminhada à Secretaria de Transportes e Trânsito a seguinte indicação: Refazer a pintura de sinalização horizontal de PARE na Rua Francisco Glicério congruência com a Rua José Pisciotta.
Justificativa:
Esse Vereador recebeu reclamações de munícipes e visitou o local, constatando a necessidade de sinalização, pois a mesma já está praticamente apagada.
                                                                    Valinhos, 27 de setembro de 2013.

Rodrigo Fagnani “Popó”
Vereador